
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

Prot. n.° 4585 Teramo, 18/09/2015    

AI Dirigenti Scolastici  
Istituti e Scuole ogni ordine e grado della Provincia  

 
Agli UU.SS.PP. della Repubblica  

 
All’Albo  

 Sede  
 

Alle OO.SS. della Scuola  
LORO SEDI  

 
 

Oggetto: Ulteriori  Rettifiche utilizzazioni provinciali  dei docenti di Scuola secondaria di II 
grado per l’a.s. 2015/2016 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale docente,  educativo ed ATA per a.s. 2015/2016 sottoscritta il 
15/05/2015; 

 
VISTO il C.C.R. integrativo per l’a.s. 2015/16 siglato in data 9 giugno 2015;  
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
VISTE le disponibilità residue successive assunzione di sede del personale assunto in 

ruolo nella fase B; 
 
VISTE le raccomandazioni di razionalizzazione della spesa pubblica; 
  

 
D I S P O N E 

 
Le rettifiche delle utilizzazioni provinciali dei docenti di scuola secondaria di II grado per 
l’a.s. 2015/2016 come di seguito riportato. 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 
 
 
 
A065 TECNICA FOTOGRAFICA 
 

• CERRETA ROY 06/06/1968 TE 
Da : RMSS000XI6 - DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE 
A   : TETD00401L - IST.ST.TEC.COMM.GEOM.GRAF.TUR. V.MORETTI CATT. 

 
 
A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. 
 

• FORCINA FABRIZIO 05/09/1964 TE 
Da : CHSS000VQ8 - IN CARICO ALL'ORGANICO PROVINCIALE 
A   : IST.ST.TEC.COMM.GEOM.GRAF.TUR. V.MORETTI H 11  + IPIA ROSETO H 8 
( Catt. Lasciata da Bucci  utilizz. Prov.) 
 

• DI MARCO CESARE 12/08/1966 TE 
 Da : TESS000VW8 - IN CARICO ALL'ORGANICO PROVINCIALE 
 A:   IST.ST.TEC.COMM.GEOM.GRAF.TUR. V.MORETTI H 18 –   (CATT. Lasciata da 
Vitelli utilizz. Prov.)  

 
 
        

 C310 - LABORATORIO DI INFORMATICA INDUSTRIALE  
 

• MARRANCONE ENIO 23/01/1965 TE 
  Da : TESS000VW8 - IN CARICO ALL'ORGANICO PROVINCIALE 
  A  :  TETF011012 - GIULIANOVA – IST.TEC. INDUST. I.T.T. V. CERULLI  
 

 
• BRUNI SONIA 19/09/1964 TE 

  Da : TESS000VW8 - IN CARICO ALL'ORGANICO PROVINCIALE 
  A   : TETF011012 - GIULIANOVA – IST.TEC. INDUST. I.T.T. V. CERULLI H 13 + disposizione 
 
 
 

                                   IL DIRIGENTE  

                                                                       F.to Dott. Massimiliano Nardocci 

 


